適応ﾉｽﾙ径:φ1.0mm～φ2.0mm
●本体、ﾉｽﾞﾙ材質ｽﾃﾝﾚｽ・ﾌｯ素樹脂仕様
●耐薬品、腐食性ｶﾞｽなどの環境で使用可能
●豊富なﾉｽﾞﾙ径/ﾉｽﾞﾙ径φ1.0、φ1.5、φ2.0
●可動部がないため長寿命
① ②  ③
① ﾉｽﾞﾙ径
10:φ1.0 15:φ1.5 20:φ2.0

内容項目
                 TV  -  10  HS      S
□参考型式表示方法
l/min(ANR)
44TV-10HS 1 27 85
-kPa
44
TV-15HS 1.5 63 85 100
TV-10LS 1 36 55
85
Rp3/8 Rp1/4 Rp1/2
Rp1/4
P
Rp1/4
165 55
TV-10
TV-15
TV-20
I
Rp1/4
Rp1/8 Rp1/8 Rp1/8
Customize
TV-10
TV-15
180TV-20LS 2
2-Φ4.5
180
TV-15LS
- 49 -
100
J L
2-Φ4.2
2-Φ6
1.5 95 55
TV-20
C
EJ 真空口/Vacuum　port
H
L 供給口/Pressure
FG
I 取付穴/
KA
Fitting hole supply port
O
B
D
P 排気口/Discharge port
●従来､真空ﾎﾟﾝﾌﾟ､ｴｼﾞｪｸﾀなどの真空源1台から分岐し、ﾊﾞｷｭｰﾑﾊﾟｯﾄﾞを複数
個使用時に、ﾜｰｸが分岐数に満たない場合(図1)､多種(ﾗﾝﾀﾞﾑ)の場合(図2)、